Datum: 18.04.2026
RUBER ROSA d.o.o.
Trešnjevački trg BB, 10000 Zagreb
OIB: HR02282844
Telefon: +385 992544331
E-mail: prodaja@findit.hr
WWW: www.www.findit.hr
Samsung 27" LS27F320GAUXEN, FHD, IPS, 120Hz, HDMI
Kategorija: Monitori
Dobavljivost: predviđena dostava 23.04.2026
Šifra: 39645
Cijena: 133,03€
Zaliha:  Na skladištu Kratak opis
Model LS27F320GAUXEN
Kratki opis 27" FHD Monitor S3 S32GF
Dobavljačeva
oznaka LS27F320GAUXEN
Zaslon
27''
IPS
16:9
Rezolucija FHD (1,920 x 1,080) @120Hz
Kontrast 1000:1(tipično)
Svjetlina 1000:1(tipično)
Vrijeme odaziva 5 (GTG）
Kut gledanja 178/178
Video ulaz HDMI 2x
Boja Crna
Ergonomija Nagib -2.0˚(±2.0˚)~21.0˚(±2.0˚)
Potrošnja 13,4W
Napajanje AC 100~240V
Vanjski adapter
Dimenzije i masa 612.7 x 470.0 x 200.4 mm 3.0 kg
Pakiranje 710.0 x 100.0 x 403.0 mm 4.3 kg
Garancija 2 godine
Ostalo Ugradnja na zid 100 x 100
Napomena Više detalja o proizvodu možete
pronaći ovdje.
Energetski
razred EU D
Ovdje se nalazi Pixel Policy.